DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
FRENTE À MANUTENÇÃO, INTEGRIDADE E SAÚDE DA PELE NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de ELIZANGELA
LACERDA OLIVEIRA , ANA PAULA PEREIRA DA SILVA, DÉBORA GOMES DE SOUSA
ARAÚJO, PALOMA CYNTIA DA SILVA FIGUEIREDO SIQUEIRA , LARRUAMA
PRISCYLLA FERNANDES DE VASCONCELOS , foi publicado nos Anais IV CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18825

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18825